
Zarządzenie Nr 110/B/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Serock

z dnia 30.06.2022r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad wynagradzania dyrektora

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Serocku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 3 marca 2000r.

o wynagradzaniu osób kierujących niektórym! podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r.

poz. 2136) zarządzam, co następuje:

§1

W Zarządzeniu Nr 193/B/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Serock z dnia 27.12.2019r. w sprawie

ustalenia zasad wynagradzania dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej w Serocku wprowadza się następujące zmiany:

W § 3 ust. 1 dodaje się pkt 3 w brzmieniu:

,,3) należności z tytułu korzystania z samochodu prywatnego do celów służbowych".

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

URMISTRZ
.as ta i Gminy Ser

ski~-----------


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2



